
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 산림과 ~ 산림과

부서: 산림과

정책: 산림자원 육성

단위: 산림자원 보호관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림과 14,430,552 14,261,831 168,721

국 3,303,362 3,303,362 0

광 2,468,963 2,468,963 0

기 130,000 130,000 0

도 1,445,634 1,445,634 0

군 7,082,593 6,913,872 168,721

산림자원 육성 14,289,748 14,239,748 50,000

국 3,303,362 3,303,362 0

광 2,468,963 2,468,963 0

기 130,000 130,000 0

도 1,445,634 1,445,634 0

군 6,941,789 6,891,789 50,000

산림자원 보호관리 2,884,726 2,834,726 50,000

국 374,099 374,099 0

광 37,800 37,800 0

도 201,195 201,195 0

군 2,271,632 2,221,632 50,000

등산로 조성관리 235,600 185,600 50,000

광 37,800 37,800 0

도 51,340 51,340 0

군 146,460 96,460 50,000

401 시설비및부대비 235,600 185,600 50,000

광 37,800 37,800 0

도 51,340 51,340 0

군 146,460 96,460 50,000

01 시설비 233,335 183,875 49,460

○ 허굴산 등산로주변 화장실 설치

49,460 0 49,46049,460,000원

03 시설부대비 2,265 1,725 540

○ 허굴산 등산로주변 화장실 설치

540 0 54050,000,000원*1.08/100

재무활동(산림과) 118,721 0 118,721

보전지출 118,721 0 118,721

보조금반환금 118,721 0 118,721

802 반환금기타 118,721 0 118,721

01 국고보조금반환금 96,517 0 96,517

○ 2011년 임업기계장비보급 243 0 243

○ 2011년 숲가꾸기사업 70,002 0 70,002

○ 2011년 산불방지대책 6,405 0 6,405

○ 2011년 산림바이오매스 확충 9,540 0 9,540

○ 2011년 청정임산물이용증진 9,313 0 9,313

○ 2011년 산림서비스 증진사업 634 0 634

○ 2011년 자생식물원 조성사업 380 0 380

242,500원

70,002,000원

6,404,970원

9,540,000원

9,313,000원

633,370원

380,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 22,204 0 22,204

○ 2011년 임업기계장비보급 73 0 7372,750원
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부서: 산림과

정책: 재무활동(산림과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2011년 숲가꾸기사업 15,923 0 15,923

○ 2011년 산불방지대책 2,121 0 2,121

○ 2011년 산림바이오매스 확충 700 0 700

○ 2011년 청정임산물이용증진 3,146 0 3,146

○ 2011년 산림서비스 증진사업 127 0 127

○ 2011년 자생식물원 조성사업 114 0 114

15,923,000원

2,120,250원

700,000원

3,146,000원

126,670원

114,000원
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